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گروه بهداشت و سلامت-راز 
و رمز تقویت هوش و حافظه در 
سنین بالا می تواند به سادگی برای 
شما شکافته شود زمانی که در زندگی 
روزمره خود تغییراتی لذت بخش 
ایجاد کنید. از سال ها پیش این باور 
در میان مردم وجود داشت که افراد با 
میزان هوش مشخص متولد می شوند 
و در حقیقت تلاش اصلی انسان 
برای استفاده از همان میزان هوش 
در زندگی فردی و اجتماعی است اما 
محققان ثابت کرده اند که هر انسانی 
می تواند با ترفندهای محرک و تقویت 

کننده هوش خود را افزایش دهد.
می دانیم که یادگیری استعدادهای 
جدید با هوش بالاتر سریعتر و ساده 
تر انجام خواهد شد پس برای همین 
منظور بایستی روش های ساده و بدون 
هزینه ای که باعث افزایش هوش و 
توانایی یادگیری ما می شوند را 

شناخته و از آنها استفاده کنیم.
 در این بخش ۷ روش موثر در 
افزایش هوش و یادگیری به شما 

معرفی خواهیم کرد.
۱- برای تقویت هوش در 

بزرگسالی نوازندگی کنید
بله درست متوجه شدید، نواخت 
یکی از آلات موسیقی روشی است 
برای تقویت یادگیری. جالب است 
بدانید که دانشمندان به این واقعیت 

دست یافته اند که نواخت یکی از 
ادوات موسیقی توانایی مغز را در 
یادگیری ریاضیات، زبان جدید، 
قدرت تحلیل و... افزایش می دهد. 
از طرفی نوازندگی به واسطه تقویت 
نیمه یادگیری مغز قدرت خلاقیت را 

در فرد چند برابر می سازد.
۲- مطالعه کنید هر چه که 
باشد تا هوشتان در بزرگسالی 

تقویت شود!
فواید مطالعه در ذهن شما با لذت 
تماشای یک فیلم هیجان انگیز برابر 
است. در حقیقت گاهی مهم نیست 
که چه چیزی را می خوانید چرا که به 
واسطه مطالعه ذهن شما استرس های 

بیرونی را به حالتی لغو می کند.
مطالعه و خواندن روزنامه، 
مجله، کتاب و... علاوه بر افزایش 
میزان معلومات موجب می شود که 
ذهن شما در تشخیص الگوها و درک 
فرآیند با دقت تفسیر بالاتری عمل 
کند همین نیروی کاهش و مقابله با 
استرس را در ذهن شما چند برابر 

می سازد.
هوش  تقویت  راه   -۳
بزرگسالان با ورزش کردن آن 

هم از جنس مداوم
مثل همیشه یکی از گزینه های 
توصیه شده برای رسیدن به موفقیت 
و آرامش ورزش کردن است. انجام 
حرکات ورزشی به طور مداوم و البته 
متناوب بسیار مفیدتر از انجام حرکات 

ورزشی سخت در دوره زمانی کوتاه 
است .

زمانی که ورزش می کنید 
سلول ها سرشار از BDNF که نوعی 
پروتئین است می شوند. سلول های 

مغز بعد از این تغییرات با قدرت فوق 
العاده در حافظه، یادگیری، تمرکز 
و درک مطالب روبرو می شوند. 
دانشمندان هشدار دادند که نشستن 
طولانی مدت و بی تحرکی نوعی 

مرگ آرام برای مغز است به همین 
دلیل اهمیت ورزش را نباید نادیده 

گرفت.
۴- تقویت هوش بزرگسال 

با یادگیری زبان جدید

حل کردن پازل های مختلف را 
برای تقویت هوش و حافظه خود 
فراموش کنید و به سراغ یادگیری زبان 
جدید بروید تا علاوه بر بهره گیری از 
مزیت های یادگیری یک زبان جدید 
مغز خود را همانند یک منبع یادگیری 

محیا سازید.
دانشمندان بر این باورند که 
افراد چند زبانه قدرت بیشتری در 
حل مسائل سخت و پازل های دشوار 
دارند. یادگیری یک زبان جدید این 
امکان را به مغز شما می دهد که در 
تحلیل مسائل قدرت بالاتری داشته 
باشد و برای حل مشکلات و مسائل 
راه کارهای بهتری خلق کند. علاوه بر 
آن صحبت کردن به دو زبان می تواند 
اعتماد به نفس و تسلط بر محیط را در 

شما افزایش دهد.
تقویت  برای   -۵
هوش بزرگسالان انباشته 
یادگیری های خود را تست کنید

بسیاری از دانش آموزان دبیرستان 
و دانشگاه در یک سری از امتحانات به 
طور کلی میزان یادگیری های خود را 
می آزمایند که این روشی است عالی 
برای تقویت هوش و یادگیری که 
با قرار گرفتن در چنین شرایطی به 

حرکت در می آید.
نیاز به یادگیری تجمعی و 
قرار گرفتن در چنین شرایطی ما 
را برای فراگیری و تقویت هوش 
محیا می سازد پس در صورتی که 
امکان داشت خود را در تست های 

مجموعه ای تست کنید.
شرکت در مسابقات تلویزیونی و 
رادیویی که بر اساس اطلاعات عمومی 
انجام می شود نیاز به یکپارچگی دارد 
که ذهن را به سمت این فرآیند هدایت 
می کند. تمام این اوصاف در یک کلمه 

منجر به افزایش هوش می شوند.
۶- مغزتان را وادار به کار 

کنید
نه به این معنا که فعالیت فیزیکی 
برای مغز فراهم سازید بلکه کار 
کشیدن از مغز یعنی تحریک و به 
چالش کشیدن آن. سودوکو، پازل، 
چیستان، بازی های گروهی، بازی با 
کارت های مختلف. تمام این بازی ها 
طیف عظیمی در مسیرهای عصبی و 
سیناپس ایجاد می کند که اساسا قدمی 

برای تقویت هوش است.
زمانی سلول های عصبی در 
شرایط جدید پاسخ می دهند که 
توانایی بیشتری داشته باشند و ما با 

انجام این بازی های ذهنی و فکری 
این شرایط را از پیش برای مغز ایجاد 
کرده ایم و به مرور زمان افزایش هوش 

را در خودمان خواهیم دید.
۷- مدیتیشن، تفکر عمیق 
از راه های تقویت هوش 

بزرگسالان
در سال ۱۹۹۲ "دالای لاما "، " 
ریجارد دیویدسون" را دعوت کرد تا 
در یک سری مطالعات دقیق امواج 
مغزی را در زمان تفکر و تمرکز بر 
روی موضوعی خاص بسنجد. نتایج 
کامل این تحقیقات در سال ۲۰۰۴ 
در مجله وال استریت منتشر شد که 
حاکی از تاثیر مثبت تفکر و تمرکز بر 

روی افزایش هوش داشت.
در حقیقت با تمرکز و مدیتیشن 
تسلط مغز در کنترل احساسات 
و فعالیت های مربوط به هوش 
و یادگیری چندین برابر می شود 
به همین دلیل است که مردمان 
شرق باستان پیش از شرکت در 
حساس ترین موقعیت ها دقایقی را به 
مدیتیشن می پرداختند. در واقع به زبان 
عامیانه مدیتیشن روشی است برای در 
اختیار گرفتن نیروی مغز برای تقویت 

هوش و ذکاوت.

گروه بهداشت و سلامت-
افرادی که ۶ ماده غذایی کلیدی را 
از رژیم غذایی خود حذف می کنند، 
بیشتر با بیماری قلبی، حملات قلبی 

و سکته مواجه می شوند.
نتایج تحقیقات جهانی نشان 
داده است که آجیل، لبنیات پرچرب، 
میوه ها، سبزیجات، ماهی و حبوبات 
مواد غذایی کلیدی برای کاهش 
بیماری های قلبی عروقی و خطر 

مرگ هستند.
رژیم های غذایی حاوی 
مقادیر بالاتری از این مواد غذایی 
کلیدی با کاهش خطر حوادث قلبی 
عروقی عمده از جمله حمله قلبی 
)انفارکتوس میوکارد( و سکته مغزی 

و مرگ مرتبط است.
نتایج این تحقیق همچنین نشان 
داد که مقدار متوسط روزانه غلات 
کامل )به عنوان مثال یک تکه نان( یا 
گوشت فرآوری نشده )مانند ۸۵ گرم 

گوشت قرمز یا مرغ( می تواند بخشی 
از یک رژیم غذایی سالم باشند.

مطالعات گذشته بر روی 
رژیم های غذایی غربی و تاثیر منفی 
غذاهای پر کالری و غذاهای فوق 
فرآوری شده بر سلامت افراد تمرکز 
کردند. این مطالعه بر تاثیر مثبت 
غذاهای سالم بر بیماری قلبی و 
مرگ های زودرس ناشی از حوادث 

قلبی عروقی متمرکز بود.
که  می شود  زده  تخمین 
بیماری های قلبی عروقی سالانه ۱۸ 
میلیون نفر را می کشند که ۳۲ درصد 
از کل مرگ و میرهای جهانی را 

شامل می شود.
گزارش ها نشان می دهد که 
۸۵ درصد از این مرگ ها مربوط به 
حملات قلبی و سکته مغزی بوده 

است.
گروه تحقیقاتی با استفاده از 
داده های موجود از ۲۴۵هزار نفر در 

۸۰ کشور، یک امتیاز رژیم غذایی را 
برای اندازه گیری پیامدهای سلامتی 

تنظیم کردند.
پروفسور سلیم یوسف، 
نویسنده ارشد این مطالعه گفت: 
نمرات رژیم غذایی قبلی ازجمله 
رژیم غذایی EAT-Lancet و 
رژیم مدیترانه ای رابطه رژیم غذایی 
با بیماری قلبی و عروقی و مرگ را 
عمدتا در کشورهای غربی آزمایش 

کردند.
امتیاز رژیم غذایی سالم 
PURE بیانگر مورد خوبی از 
کشورهای با درآمد بالا، متوسط 
و پایین است. امتیاز رژیم غذایی 
سالم PURE بر روی غذاهای 
طبیعی متمرکز شده است که مغذی  
و دارای مزایای سلامتی هستند 
 همچنین در سراسر جهان مصرف 

می شوند.
دکتر اندرو منته، محقق این 

تحقیق گفت: ما در این تمرکز 
منحصر به فرد بودیم. سایر 
رژیم های غذایی ترکیبی از غذاهای 
مضر - مانند غذاهای فرآوری شده و 
فوق فرآوری شده - با غذاها و مواد 
مغذی دارد که اعتقاد بر این است 
که از سلامت فرد محافظت می کنند.
به تازگی بر مصرف بیشتر 
غذاهای محافظ برای پیشگیری از 
بیماری تمرکز شده است. به غیر از 
مقادیر بیشتر میوه، سبزیجات، آجیل 
و حبوبات، محققان نشان دادند که 
اعتدال در مصرف غذاهای طبیعی، 

کلیدی است.
مقادیر متوسط ماهی و لبنیات 
پرچرب با کاهش خطر بیماری های 
قلبی و عروقی و مرگ و میر مرتبط 
است. همان نتایج سلامتی را می توان 
با مصرف متوسط غلات و گوشت به 
دست آورد، تا زمانی که آنها غلات 
کامل تصفیه نشده و گوشت های 

فرآوری نشده باشند.
توصیه های غذایی

- میوه ها: دو تا سه وعده در 
روز به عنوان مثال شامل یک سیب، 

موز یا گلابی است.
- سبزیجات: دو تا سه وعده 
در روز به عنوان نمونه شامل یک 
فنجان سبزیجات برگدار یا ۲/۱ 

فنجان سبزیجات دیگر است.
- لبنیات: دو وعده در روز؛ 
یک نمونه شامل یک فنجان شیر یا 
ماست، یا ۱.۵ اونس )۴۳ گرم( پنیر 

است.
- آجیل: یک وعده در روز؛ یک 
نمونه شامل یک اونس )۲۹ گرم( 

آجیل درختی یا بادام زمینی است.
- حبوبات: سه تا چهار وعده 
در هفته به عنوان مثال ۲/۱ فنجان لوبیا 

یا عدس است.
- ماهی: دو تا سه وعده در 
هفته؛ یک نمونه شامل سه اونس 

)۸۵ گرم( ماهی پخته شده است.
- غلات کامل: یک وعده در 
روز؛ یک نمونه شامل یک تکه )۴۰ 

گرم( نان، یا ۲/۱ فنجان )۷۵ تا ۱۲۰ 
گرم( برنج پخته شده است.

- گوشت های فرآوری 

نشده: یک وعده در روز؛ یک نمونه 
شامل سه اونس )۸۵ گرم( گوشت 

قرمز یا مرغ پخته شده است.

اگر سنتان بالا رفته است و حس می کنید هوش و ذهنتان آن بازدهی قبلی را ندارد به سراغ یک موسسه آموزشی 
مخصوص بزرگسالان بروید و با یادگیری زبان یا موسیقی جدید مغزتان را تقویت کنید.

بهداشت و سلامت

۶مادهغذاییکهحملهقلبیراازشمادورمیکند

۷ عادت روزانه برای تقویت 
هوش بزرگسالان

فریده پناه

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی توسعه پایدار آسمان 
کیش)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 9426 و شناسه ملی 140000110140   
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1402/02/23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای سید روح اله وحید کیانی با کد ملی 0069638047 )خارج از شرکاء 
عضو موظف( به سمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای حمید 
رضا ذنوبی با کد ملی 1219346136 )خارج از شرکاء عضو غیر موظف( 
به سمت رئیس هیت مدیره ، آقای ابوعلی غیاثی با کد ملی 2279200279 
)خارج از شرکاء عضو غیر موظف ( به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق و اسناد تعهد آور و مالی و قرادادها و چک و سفته و برات با 
امضای مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب مدیر عامل با 
امضای دو عضو هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای رئیس هیئت مدیره یا مدیر عامل هریک به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فرزانگان کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 2205  و شناسه ملی 10861538456   
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/10 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید:
1- آقای محمد سوداگری به شماره ملی 0071993381 )خارج از 
اعضاء( به سمت مدیر عامل ، آقای محمد مهدی ملکشاهی نژاد به شماره 
ملی 4500917322 به نمایندگی از شرکت فرزانگان فارس نیکو با 
شناسه ملی 10530196948 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم منا 
عبداللهیان پور به شماره ملی 00691587703 به نمایندگی از شرکت 
یاتاقان بوش ایران با شناسه ملی 10101171490 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره ،آقای محمد هادی کمالی به شماره ملی 2297780559 به 
نمایندگی از شرکت شتاب کار با شناسه ملی 10100956945 به سمت 

عضو هیئت مدیره تا پایان دورع تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته،بروات،قراردادها و عقود اسامی با شرط تحقق امضاء رئیس 
هیئت مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره بهمراه امضای مدیر عامل با 
یکی از اعضاء هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت و سایر اسناد و اوراق با 
امضای مدیر عامل با یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
3- اختیارات مندرج در بندهای ،18،17،16،15،14،13،10،7،6،4

3،2،1 از ماده 40 اساسنامه به مدیر عامل تفویض اختیار گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت مهندسی ایران تهویه 
کیش)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 9249 و شناسه ملی 14000096090   
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/26 خانم 
هانیه اقدسی با کد ملی 0021438986 با پرداخت مبلغ 750.000.000 
ریال سهم الشرکه به صندوق شرکت در زمره شرکاء قرار گرفت و آقای 
مسعود اقدسی دارنده 70.000.000 ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ 
3.430.000.000 ریال به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به 
مبلغ 3.500.000.000 ریال افزایش داد و آقای مجتبی عسگرلمتری دارنده 
30.000.000 ریال سهم الشرکه با پرداخت مبلغ 720.000.000 ریال به 
صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ 750.000.000 ریال 
افزایش داد و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 100.000.000 ریال به مبلغ 
5.000.000.000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصیمیمات شرکت نام آوران غدیر کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10685 و شناسه ملی 14003664596   
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی سالیانه مورخ 1402/04/04 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید:
1-صورتهای مالی شرکت اعم از ترازنامه ، حساب سود و زیان و جریان 
وجوه نقد و صورت تغییرات در حقوق مالکانه شرکت منتهی به سال مالی 

1402/01/31به تصویب رسید.
2-موسسه حسابرسی آرمان نوین رسیدگی )حسابداران رسمی-معتمد 
بورس(با شناسه ملی 10103013428 به عنوان حسابرس مستقل و بازرس 
اصلی و موسسه حسابرسی آگاه نگر )حسابداران رسمی ( با شناسه ملی 
10100515993 بعنوان بازرس علی البدل برای سال منتهی به 1403/01/31 

انتخاب شددند.
3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آتیه اندیشان سرمایه تیام 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14265 و شناسه ملی 14009888235   
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/03/28 ، مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، بلوار ایران،خیابان انرژی 
3، روبروی آب و برق ،ساختمان کیان،طبقه اول،واحد9 ،کدپستی شماره 
7941659699 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نام آوران غدیر کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 10685 و شناسه ملی 14003664596   

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/03/06 و هیئت مدیره مورخ 1402/03/07 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1-آقای محمدرضا نگهدار مجرد با کد ملی 0065272366 به نمایندگی از 
شرکت عمران خشت پیشگام با شناسه ملی 14006427138 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیات مدیره، آقای رضا دباغ همدانی با کد ملی 1062765796 
به نمایندگی از شرکت سفرهای کیش با شناسه ملی 10861565535 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ،آقای محمدرضا محمد کمال با کد ملی 0043441912 
به نمایندگی از  شرکت آریان پرواز کیش با شناسه ملی 10861545819 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک،سفته، برات ،عقود 
اسلامی و قرادادها با امضای مشترک مدیرعامل )آقای محمد نگهدار(و رئیس 
هیئت مدیره )آقای رضا دباغ همدانی( به همراه مهر شرکت و کلیه نامه ها و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد هریک از اعضای هیات مدیره همراه 

با مهر شرکت معتبر میباشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بعثت کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 9749 و شناسه ملی 14000219408   

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402/04/01 و تاییدیه سازمان هواپیمایی کشوری به شماره 

24120217802 مورخ 1402/04/18 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای سید محمد ابطحی با کد ملی 0440045932 به نمایندگی از شرکت 
بعثت سیر خراسان به شناسه ملی 10380610980 به سمت مدیر عامل ، اقای 
حسین میر خلف زاده با کد ملی 1270074350 به نمایندگی از شرکت بعثت 
سیرایرانیان به شناسه ملی 10320688967 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای 
محمد مهدی کریمی پور با کد ملی 1271527121 به نمایندگی از شرکت 
کتیبه گشت اصفهان با شناسه ملی 10260585060 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره ، خانم صفیه فنائی کهرانی با کد ملی 1273168682 به سمت 

عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق و سناد مال و تعهد آور شرکت با امضاء مدیر عامل و یکی از 
اعضای هیات مدیره و در غیاب مدیر عامل با امضاء دو نفر از اعضای هیئت 
مدیره به همراه مهر شرکت متفقا معتبری می باشد کلیه اوراق عادی و مکاتبات 

اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای ذبیح اله زورمندی کمندانی با کد ملی 5659965962 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای سید مجید سجادی با کد ملی 1281866598 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات فناوری مبادلات ایمن کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14508 و شناسه ملی 14010760509   
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره 

مورخ1402/03/31 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1-خانم آتوسا زکی الهی با کد ملی 0017903645 به سمت مدیر عامل)خارج 
از اعضاء و سهامداران(، آقای مجید بذرافشان با کد ملی 0011185678 به 
سمت رئیس هیات مدیره ، آقای امید جلیل پیران با کد ملی 1160000425 
به نمایندگی از شرکت چشم انداز ارزش آفرینان پارسیان با شناسه ملی 
14009401700 به سمت نایب رئیس هیات مدیره ، آقای محمد سعید 
دلیری با کد ملی 2980759120به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند
2- کلیه اسند و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ،سفته ، بروات 
، قراردادها و عقود اسلامی شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء 
رئیس هیت مدیره و یکی از اعضای هیئیت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد
3- آقای علی سیری نژاد با کد ملی 0081533381 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای مهدی فرهادی با کد ملی 2020518945 به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار از اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سازه پی کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 2658 و شناسه ملی 10861542966   

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402/04/07 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای علی اکبر همتائی با کد ملی 02559463466 ، آقای محمد مهدی 
آشتیانی با کد ملی 0067045022 آقای حیسن همتایی با کد ملی 2559605384 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکوره: آقای محسن عبدل زاده با کد 
ملی 0083976728 )خارج از اعضاء( به سمت مدیر عامل، آقای علی اکبر 
همتایی با کد ملی 2559463466 به سمت رئیس هیئت مدیره ،آقای حسین 
همتایی با کد ملی 23559605384 به سمت نائب رئیس  هیئت مدیره، آقایر 
محمد ملکی اشتیانی با کد ملی 0067045022 به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3-کلیه چکها،اوراق و اسناد تعهد آور و بهادار شرکت با امضاء مدیر عامل 
شرکت و یکی از اعضاء  هیئت مدیره و یا با امضای دونفر از اعضاء هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4-آقای مسعود یارمحمدی با کد ملی 0569380995 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای علی رضا عبدل زاده با کد ملی 0014471175 بعنوان بازرس علی 

البدل برای ساتل منتهی به 1402/12/29 انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

در حقیقت با تمرکز و مدیتیشن تسلط مغز در کنترل احساسات و فعالیت های مربوط 
به هوش و یادگیری چندین برابر می شود به همین دلیل است که مردمان شرق باستان 
پیش از شرکت در حساس ترین موقعیت ها دقایقی را به مدیتیشن می پرداختند.
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